
Zarządzenie nr 320/2020   

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 28 lutego 2020r. 

 

 

 

w sprawie: Instrukcji uznawania składników majątkowych za środki trwałe, wartości 

niematerialne i prawne oraz sposób ich amortyzacji i ewidencji.  

 

 

Na podstawie art. 4 ust 1. ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2002 

r .nr 76 poz.694 z późniejszymi zmianami t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 351) oraz § 15 ust 2 pkt 10 

oraz §84 ust 3 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej z dnia 16 maja 2019, którego tekst 

jednolity przyjęty został uchwałą nr 234/2019 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. 

Marii Grzegorzewskiej z dnia 18 grudnia 2019r  zarządza się co następuje:  

 

 

 

§ 1 

 

Wprowadza się Instrukcję uznawania składników majątkowych za środki trwałe, wartości 

niematerialne i prawne oraz sposób ich amortyzacji i ewidencji która stanowi załącznik do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§ 2 

Tracą moc wcześniejsze zarządzenia Rektora APS oraz funkcjonujące w APS do chwili 

wydania niniejszego zarządzenia  instrukcje w sprawie uznawania składników majątkowych 

za środki trwałe wartości niematerialne i prawne oraz sposób ich amortyzacji i ewidencji. 

 

 

§ 3 

 

Traci moc Zarządzenie Rektora APS  nr 136/10-11 z dnia 5 stycznia 2011 r. 

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 1 stycznia 2020 r. 

 

 

 

Rektor: prof. dr hab. Stefan Kwiatkowski 

 


